
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

SOVET NA OP{TINAA0 490,000 490,000 00 0 0 00 0 0 490,000490,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 290,000 290,000 0 0 0 0 0 0 0 0 290,000 290,000

401 Osnovni plati 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00030,000

404 Nadomestoci 260,000 260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 260,000260,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000100,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000100,000

A00 SOVET NA OP{TINA 490,000 490,000 0 0 0 0 0 0 0 0 490,000 490,000

A00 SOVET NA OP{TINA 490,000 490,000 0 0 0 0 0 0 0 0 490,000 490,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 290,000 290,000 0 0 0 0 0 0 290,0000 0 290,000

401 Osnovni plati 30,000 30,000 0 00 0 0 00 0 30,000 30,000

404 Nadomestoci 260,000 260,000 0 00 0 0 00 0 260,000 260,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 200,0000 0 200,000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100,000 100,000 0 00 0 0 00 0 100,000 100,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100,000 100,000 0 00 0 0 00 0 100,000 100,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

GRADONA^ALNIKD0 2,721,000 2,915,000 00 0 0 00 0 0 2,915,0002,721,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1,411,000 1,411,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,411,000 1,411,000

401 Osnovni plati 981,000 981,000 0 0 0 0 0 0 0 0 981,000981,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 380,000 380,000 0 0 0 0 0 0 0 0 380,000380,000

404 Nadomestoci 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,00050,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,00050,000

42 STOKI I USLUGI 240,000 284,000 0 0 0 0 0 0 0 0 240,000 284,000

426 Drugi tekovni rashodi 240,000 284,000 0 0 0 0 0 0 0 0 284,000240,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 921,000 1,071,000 0 0 0 0 0 0 0 0 921,000 1,071,000

461 Subvencii za javni pretprijatija 450,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000450,000

464 Razni transferi 471,000 471,000 0 0 0 0 0 0 0 0 471,000471,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 99,000 99,000 0 0 0 0 0 0 0 0 99,000 99,000

471 Socijalni nadomestoci 99,000 99,000 0 0 0 0 0 0 0 0 99,00099,000

D00 GRADONA^ALNIK 2,721,000 2,915,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,721,000 2,915,000

D00 GRADONA^ALNIK 2,721,000 2,915,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,721,000 2,915,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1,411,000 1,411,000 0 0 0 0 0 0 1,411,0000 0 1,411,000

401 Osnovni plati 981,000 981,000 0 00 0 0 00 0 981,000 981,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 380,000 380,000 0 00 0 0 00 0 380,000 380,000

404 Nadomestoci 50,000 50,000 0 00 0 0 00 0 50,000 50,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,0000 0 50,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50,000 50,000 0 00 0 0 00 0 50,000 50,000

42 STOKI I USLUGI 240,000 284,000 0 0 0 0 0 0 240,0000 0 284,000

426 Drugi tekovni rashodi 240,000 284,000 0 00 0 0 00 0 240,000 284,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 921,000 1,071,000 0 0 0 0 0 0 921,0000 0 1,071,000

461 Subvencii za javni pretprijatija 450,000 600,000 0 00 0 0 00 0 450,000 600,000

464 Razni transferi 471,000 471,000 0 00 0 0 00 0 471,000 471,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 99,000 99,000 0 0 0 0 0 0 99,0000 0 99,000

471 Socijalni nadomestoci 99,000 99,000 0 00 0 0 00 0 99,000 99,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 12,645,000 12,316,000 00 0 0 00 0 0 12,316,00012,645,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 6,341,000 6,346,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,341,000 6,346,000

401 Osnovni plati 4,251,000 4,256,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,256,0004,251,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1,706,000 1,706,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,706,0001,706,000

404 Nadomestoci 384,000 384,000 0 0 0 0 0 0 0 0 384,000384,000

42 STOKI I USLUGI 5,959,000 5,625,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,959,000 5,625,000

420 Patni i dnevni rashodi 105,000 55,000 0 0 0 0 0 0 0 0 55,000105,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2,081,000 2,191,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,191,0002,081,000

423 Materijali i siten inventar 783,000 783,000 0 0 0 0 0 0 0 0 783,000783,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 420,000 420,000 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000420,000

425 Dogovorni uslugi 943,000 943,000 0 0 0 0 0 0 0 0 943,000943,000

426 Drugi tekovni rashodi 553,000 553,000 0 0 0 0 0 0 0 0 553,000553,000

427 Privremeni vrabotuvawa 1,074,000 680,000 0 0 0 0 0 0 0 0 680,0001,074,000

45 KAMATNI PLA]AWA 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00010,000

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,00050,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 275,000 275,000 0 0 0 0 0 0 0 0 275,000 275,000

464 Razni transferi 275,000 275,000 0 0 0 0 0 0 0 0 275,000275,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00010,000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 12,645,000 12,316,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,645,000 12,316,000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 12,645,000 12,316,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,645,000 12,316,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 6,341,000 6,346,000 0 0 0 0 0 0 6,341,0000 0 6,346,000

401 Osnovni plati 4,251,000 4,256,000 0 00 0 0 00 0 4,251,000 4,256,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1,706,000 1,706,000 0 00 0 0 00 0 1,706,000 1,706,000

404 Nadomestoci 384,000 384,000 0 00 0 0 00 0 384,000 384,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

42 STOKI I USLUGI 5,959,000 5,625,000 0 0 0 0 0 0 5,959,0000 0 5,625,000

420 Patni i dnevni rashodi 105,000 55,000 0 00 0 0 00 0 105,000 55,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2,081,000 2,191,000 0 00 0 0 00 0 2,081,000 2,191,000

423 Materijali i siten inventar 783,000 783,000 0 00 0 0 00 0 783,000 783,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 420,000 420,000 0 00 0 0 00 0 420,000 420,000

425 Dogovorni uslugi 943,000 943,000 0 00 0 0 00 0 943,000 943,000

426 Drugi tekovni rashodi 553,000 553,000 0 00 0 0 00 0 553,000 553,000

427 Privremeni vrabotuvawa 1,074,000 680,000 0 00 0 0 00 0 1,074,000 680,000

45 KAMATNI PLA]AWA 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 60,0000 0 60,000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 10,000 10,000 0 00 0 0 00 0 10,000 10,000

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 50,000 50,000 0 00 0 0 00 0 50,000 50,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 275,000 275,000 0 0 0 0 0 0 275,0000 0 275,000

464 Razni transferi 275,000 275,000 0 00 0 0 00 0 275,000 275,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 10,0000 0 10,000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 10,000 10,000 0 00 0 0 00 0 10,000 10,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 1,754,000 1,754,000 00 0 0 00 0 0 1,754,0001,754,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1,754,000 1,754,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,754,000 1,754,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 344,000 344,000 0 0 0 0 0 0 0 0 344,000344,000

482 Drugi grade`ni objekti 1,380,000 1,380,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,380,0001,380,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00030,000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1,754,000 1,754,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,754,000 1,754,000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1,754,000 1,754,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,754,000 1,754,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,754,000 1,754,000 0 0 0 0 0 0 1,754,0000 0 1,754,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 344,000 344,000 0 00 0 0 00 0 344,000 344,000

482 Drugi grade`ni objekti 1,380,000 1,380,000 0 00 0 0 00 0 1,380,000 1,380,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30,000 30,000 0 00 0 0 00 0 30,000 30,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 120,000 120,000 00 0 0 00 0 0 120,000120,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000

425 Dogovorni uslugi 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00030,000

426 Drugi tekovni rashodi 90,000 90,000 0 0 0 0 0 0 0 0 90,00090,000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000

42 STOKI I USLUGI 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 120,0000 0 120,000

425 Dogovorni uslugi 30,000 30,000 0 00 0 0 00 0 30,000 30,000

426 Drugi tekovni rashodi 90,000 90,000 0 00 0 0 00 0 90,000 90,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 258,000 258,000 00 0 0 00 0 0 258,000258,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000

426 Drugi tekovni rashodi 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000100,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 158,000 158,000 0 0 0 0 0 0 0 0 158,000 158,000

464 Razni transferi 158,000 158,000 0 0 0 0 0 0 0 0 158,000158,000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 258,000 258,000 0 0 0 0 0 0 0 0 258,000 258,000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 258,000 258,000 0 0 0 0 0 0 0 0 258,000 258,000

42 STOKI I USLUGI 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,0000 0 100,000

426 Drugi tekovni rashodi 100,000 100,000 0 00 0 0 00 0 100,000 100,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 158,000 158,000 0 0 0 0 0 0 158,0000 0 158,000

464 Razni transferi 158,000 158,000 0 00 0 0 00 0 158,000 158,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 35,000 35,000 00 0 0 00 0 0 35,00035,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 35,000 35,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,000 35,000

482 Drugi grade`ni objekti 35,000 35,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,00035,000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 35,000 35,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,000 35,000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 35,000 35,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,000 35,000

48 KAPITALNI RASHODI 35,000 35,000 0 0 0 0 0 0 35,0000 0 35,000

482 Drugi grade`ni objekti 35,000 35,000 0 00 0 0 00 0 35,000 35,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 1,000,000 1,000,000 00 0 0 00 0 0 1,000,0001,000,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000800,000

423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000200,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

42 STOKI I USLUGI 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 1,000,0000 0 1,000,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 800,000 800,000 0 00 0 0 00 0 800,000 800,000

423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 0 00 0 0 00 0 200,000 200,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

JAVNA ^ISTOTAJ4 100,000 0 00 0 0 00 0 0 0100,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100,000

J40 JAVNA ^ISTOTA 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0

J40 JAVNA ^ISTOTA 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0

42 STOKI I USLUGI 100,000 0 0 0 0 0 0 0 100,0000 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100,000 0 0 00 0 0 00 0 100,000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 300,000 450,000 00 0 0 00 0 0 450,000300,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 300,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 450,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000300,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

300,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 450,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT300,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 450,000

42 STOKI I USLUGI 300,000 450,000 0 0 0 0 0 0 300,0000 0 450,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300,000 450,000 0 00 0 0 00 0 300,000 450,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 6,192,000 6,275,000 00 0 0 00 0 0 6,275,0006,192,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 6,192,000 6,275,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,192,000 6,275,000

482 Drugi grade`ni objekti 6,192,000 6,275,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,275,0006,192,000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA I ULICI

5,012,000 5,095,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,012,000 5,095,000

JDA IZGRADBA NA LOKALNI ULICI I PATI{TA 1,180,000 1,180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,180,000 1,180,000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA I ULICI5,012,000 5,095,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,012,000 5,095,000

48 KAPITALNI RASHODI 5,012,000 5,095,000 0 0 0 0 0 0 5,012,0000 0 5,095,000

482 Drugi grade`ni objekti 5,012,000 5,095,000 0 00 0 0 00 0 5,012,000 5,095,000

JDA IZGRADBA NA LOKALNI ULICI I PATI{TA 1,180,000 1,180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,180,000 1,180,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,180,000 1,180,000 0 0 0 0 0 0 1,180,0000 0 1,180,000

482 Drugi grade`ni objekti 1,180,000 1,180,000 0 00 0 0 00 0 1,180,000 1,180,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 7,576,000 7,476,000 00 0 0 00 0 0 7,476,0007,576,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7,576,000 7,476,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,576,000 7,476,000

482 Drugi grade`ni objekti 7,576,000 7,476,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,476,0007,576,000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

7,576,000 7,476,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,576,000 7,476,000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI7,576,000 7,476,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,576,000 7,476,000

48 KAPITALNI RASHODI 7,576,000 7,476,000 0 0 0 0 0 0 7,576,0000 0 7,476,000

482 Drugi grade`ni objekti 7,576,000 7,476,000 0 00 0 0 00 0 7,576,000 7,476,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 400,000 400,000 00 0 0 1,800,0001,800,000 0 0 2,200,0002,200,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 160,000 160,000 0 0 0 0 1,800,000 1,800,000 0 0 1,960,000 1,960,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

426 Drugi tekovni rashodi 160,000 160,000 0 0 0 0 1,800,000 1,800,000 0 0 1,960,0001,960,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 240,000 240,000 0 0 0 0 0 0 0 0 240,000 240,000

463 Transferi do nevladini organizacii 240,000 240,000 0 0 0 0 0 0 0 0 240,000240,000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 400,000 400,000 0 0 0 0 1800000 1800000 0 0 2,200,000 2,200,000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 400,000 400,000 0 0 0 0 1,800,000 1,800,000 0 0 2,200,000 2,200,000

42 STOKI I USLUGI 160,000 160,000 0 0 0 0 0 0 1,960,0001800000 1800000 1,960,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 160,000 160,000 0 00 0 1,800,000 01,800,000 0 1,960,000 1,960,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 240,000 240,000 0 0 0 0 0 0 240,0000 0 240,000

463 Transferi do nevladini organizacii 240,000 240,000 0 00 0 0 00 0 240,000 240,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

SPORT I REKREACIJAL0 35,000 35,000 00 0 0 00 0 0 35,00035,000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 35,000 35,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,000 35,000

463 Transferi do nevladini organizacii 35,000 35,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,00035,000

L00 SPORT I REKREACIJA 35,000 35,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,000 35,000

L00 SPORT I REKREACIJA 35,000 35,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,000 35,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 35,000 35,000 0 0 0 0 0 0 35,0000 0 35,000

463 Transferi do nevladini organizacii 35,000 35,000 0 00 0 0 00 0 35,000 35,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 300,000 0 00 0 0 00 0 0 0300,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 0

482 Drugi grade`ni objekti 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0300,000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 0

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 0

48 KAPITALNI RASHODI 300,000 0 0 0 0 0 0 0 300,0000 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 300,000 0 0 00 0 0 00 0 300,000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 80,00080,000 22,010,000 23,442,000 00 0 0 23,522,00022,090,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 19,100,000 19,295,000 0 0 0 0 19,100,000 19,295,000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 13,775,000 13,660,000 0 0 0 0 13,660,00013,775,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 5,325,000 5,275,000 0 0 0 0 5,275,0005,325,000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 360,000 0 0 0 0 360,0000

42 STOKI I USLUGI 0 0 80,000 80,000 2,640,000 4,075,000 0 0 0 0 2,720,000 4,155,000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 20,000 10,000 0 0 0 0 10,00020,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 1,760,000 2,639,000 0 0 0 0 2,639,0001,760,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 290,000 584,000 0 0 0 0 584,000290,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 115,000 105,000 0 0 0 0 105,000115,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 30,000 30,000 260,000 230,000 0 0 0 0 260,000290,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 50,000 50,000 195,000 507,000 0 0 0 0 557,000245,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 270,000 72,000 0 0 0 0 270,000 72,000

464 Razni transferi 0 0 0 0 270,000 72,000 0 0 0 0 72,000270,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 80,000 80,000 22,010,000 23,442,000 0 0 0 0 22,090,000 23,522,000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 80,000 80,000 22,010,000 23,442,000 0 0 0 0 22,090,000 23,522,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 19,100,000 19,295,000 0 0 19,100,0000 0 19,295,000

401 Osnovni plati 0 0 0 13,775,0000 13,660,000 0 00 0 13,775,000 13,660,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 5,325,0000 5,275,000 0 00 0 5,325,000 5,275,000

404 Nadomestoci 0 0 0 00 360,000 0 00 0 0 360,000

42 STOKI I USLUGI 0 0 80,000 80,000 2,640,000 4,075,000 0 0 2,720,0000 0 4,155,000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 20,0000 10,000 0 00 0 20,000 10,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 1,760,0000 2,639,000 0 00 0 1,760,000 2,639,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 290,0000 584,000 0 00 0 290,000 584,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 115,0000 105,000 0 00 0 115,000 105,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 30,000 260,00030,000 230,000 0 00 0 290,000 260,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 50,000 195,00050,000 507,000 0 00 0 245,000 557,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 270,000 72,000 0 0 270,0000 0 72,000

464 Razni transferi 0 0 0 270,0000 72,000 0 00 0 270,000 72,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 90,000 90,000 00 0 0 598,000598,000 0 0 688,000688,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 90,000 90,000 0 0 0 0 460,000 460,000 0 0 550,000 550,000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 90,000 90,000 0 0 0 0 0 0 0 0 90,00090,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 460,000 460,000 0 0 460,000460,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 138,000 138,000 0 0 138,000 138,000

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 138,000 138,000 0 0 138,000138,000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 90,000 90,000 0 0 0 0 598000 598000 0 0 688,000 688,000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 90,000 90,000 0 0 0 0 598,000 598,000 0 0 688,000 688,000

42 STOKI I USLUGI 90,000 90,000 0 0 0 0 0 0 550,000460000 460000 550,000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 90,000 90,000 0 00 0 0 00 0 90,000 90,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 460,000 0460,000 0 460,000 460,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 138,000138000 138000 138,000

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 138,000 0138,000 0 138,000 138,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA
SREDINA I PRIRODA

RA 0 0 00 0 0 3,330,0003,330,000 0 0 3,330,0003,330,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 3,330,000 3,330,000 0 0 3,330,000 3,330,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 730,000 730,000 0 0 730,000730,000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 2,600,000 2,600,000 0 0 2,600,0002,600,000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

0 0 0 0 0 0 3330000 3330000 0 0 3,330,000 3,330,000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)0 0 0 0 0 0 3,330,000 3,330,000 0 0 3,330,000 3,330,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 3,330,0003330000 3330000 3,330,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 730,000 0730,000 0 730,000 730,000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 2,600,000 02,600,000 0 2,600,000 2,600,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

DETSKI GRADINKIV1 0 0 680,000540,000 6,240,000 6,450,000 00 0 0 7,130,0006,780,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4,089,424 4,550,000 0 0 0 0 4,089,424 4,550,000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2,949,280 3,213,000 0 0 0 0 3,213,0002,949,280

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1,140,144 1,247,000 0 0 0 0 1,247,0001,140,144

404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 90,000 0 0 0 0 90,0000

42 STOKI I USLUGI 0 0 540,000 480,000 1,538,576 1,437,988 0 0 0 0 2,078,576 1,917,988

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 5,000 5,000 0 0 0 0 5,0005,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 893,000 755,771 0 0 0 0 755,771893,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 460,000 370,000 140,000 145,000 0 0 0 0 515,000600,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 50,000 50,000 160,576 159,576 0 0 0 0 209,576210,576

425 Dogovorni uslugi 0 0 20,000 50,000 210,000 248,550 0 0 0 0 298,550230,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 10,000 10,000 130,000 124,091 0 0 0 0 134,091140,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 200,000 135,000 34,925 0 0 0 0 135,000 234,925

464 Razni transferi 0 0 0 200,000 135,000 34,925 0 0 0 0 234,925135,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 477,000 427,087 0 0 0 0 477,000 427,087

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 322,000 297,087 0 0 0 0 297,087322,000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 155,000 130,000 0 0 0 0 130,000155,000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 540,000 680,000 6,240,000 6,450,000 0 0 0 0 6,780,000 7,130,000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 540,000 680,000 6,240,000 6,450,000 0 0 0 0 6,780,000 7,130,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4,089,424 4,550,000 0 0 4,089,4240 0 4,550,000

401 Osnovni plati 0 0 0 2,949,2800 3,213,000 0 00 0 2,949,280 3,213,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1,140,1440 1,247,000 0 00 0 1,140,144 1,247,000

404 Nadomestoci 0 0 0 00 90,000 0 00 0 0 90,000

42 STOKI I USLUGI 0 0 540,000 480,000 1,538,576 1,437,988 0 0 2,078,5760 0 1,917,988

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 5,0000 5,000 0 00 0 5,000 5,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 893,0000 755,771 0 00 0 893,000 755,771

423 Materijali i siten inventar 0 0 460,000 140,000370,000 145,000 0 00 0 600,000 515,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 50,000 160,57650,000 159,576 0 00 0 210,576 209,576

425 Dogovorni uslugi 0 0 20,000 210,00050,000 248,550 0 00 0 230,000 298,550

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 10,000 130,00010,000 124,091 0 00 0 140,000 134,091

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 200,000 135,000 34,925 0 0 135,0000 0 234,925

464 Razni transferi 0 0 0 135,000200,000 34,925 0 00 0 135,000 234,925



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 477,000 427,087 0 0 477,0000 0 427,087

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 322,0000 297,087 0 00 0 322,000 297,087

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 155,0000 130,000 0 00 0 155,000 130,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 220,000360,000 0 0 00 0 0 220,000360,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 360,000 220,000 0 0 0 0 0 0 360,000 220,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 40,000 220,000 0 0 0 0 0 0 220,00040,000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 320,000 0 0 0 0 0 0 0 0320,000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 360,000 220,000 0 0 0 0 0 0 360,000 220,000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 360,000 220,000 0 0 0 0 0 0 360,000 220,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 360,000 220,000 0 0 0 0 360,0000 0 220,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 40,000 0220,000 0 0 00 0 40,000 220,000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 320,000 00 0 0 00 0 320,000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

70,234,0000 0 68,994,0005,728,0005,728,00029,892,000980,00033,634,00034,036,000 980,000 28,250,000

RODOVA EDNAKVOSTX1 20,000 20,000 00 0 0 00 0 0 20,00020,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 20,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000

426 Drugi tekovni rashodi 20,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,00020,000

X10 RODOVA EDNAKVOST 20,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000

X10 RODOVA EDNAKVOST 20,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000

42 STOKI I USLUGI 20,000 20,000 0 0 0 0 0 0 20,0000 0 20,000

426 Drugi tekovni rashodi 20,000 20,000 0 00 0 0 00 0 20,000 20,000


